
Dawid Kwiatkowski uświetni Suskie Lato Artystyczne 2023!
Zobacz, co jeszcze przygotował Susz na wakacje
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Właśnie poznaliśmy szczegóły kulturalno-rozrywkowej oferty, przygotowanej przez Suski
Ośrodek Kultury na Suskie Lato Artystyczne 2023. Wśród największych gwiazd - wokalista
Dawid Kwiatkowski. SOK kontynuuje też swój pomysł na promocję Susza, polegający na
zapraszaniu na tutejszą scenę zespołów, które jeszcze nigdy wcześniej nie występowały w
Polsce.

31 marca 2023 r. w siedzibie Suskiego Ośrodka Kultury zaprezentowano program Suskiego
Lata Artystycznego na rok 2023. Pojawiło się kilka nowości, ale też kontynuacje dobrze już
znanych festiwali. Co ciekawe, po raz kolejny pracownicy Suskiego Ośrodka Kultury
zaskoczyli formą prezentacji, przenosząc siebie i gości w lata osiemdziesiąte ubiegłego
stulecia.

Jak co roku, scena koncertowa ożyje podczas zawodów Susz Triathlon 2023 (30.06.-01.07.2023),
gdzie w ramach muzycznego triathlonu na scenie pojawią się: zapowiadany już Ørganek, zespół
Kozyrska&Sieczak oraz - jak w poprzednich latach - przedstawiciele suskiej sceny muzycznej - zespół
Oko i Jaśko Band. Kolejną pozycją festiwalową jest dobrze znany suskiej publiczności FESTIWAL
LEŻAK-PLAŻA-SZTUKA SUMMER MUSIC FESTIWAL 2023.



Kontynuacją festiwalową jest III Suski Tydzień Filmowy (10-16.07.2023), podczas którego
wyświetlane będą filmy kina światowego omijającego hollywoodzką wizję kinematografii. Tradycją są
też obchody Święta Plonów, które to w formie DOŻYNEK (02.09.2023) zagości w sołectwie
Bałoszyce. Wczesną jesienią Suski Ośrodek Kultury już po raz czwarty zaprezentuje utalentowanych
twórców lokalnych podczas FESTIWALU SUSKIEGO PIĘKNA (16-17.09.2023).

Wśród nowości jest powracający po przerwie VII FESTIWAL SUSKIEJ SATYRY (07.10.2023), w
ramach którego odbędzie się przegląd piosenki harcerskiej i turystycznej. Jest też byk, którego Suski
Ośrodek Kultury chce złapać za rogi – ROCK&BALL SUSZ CAMP (23.07-05.08.2023), czyli
wakacyjny obóz dla dzieci w wieku 11-16 lat. Miasteczko kilkunastu namiotów stanie w obrębie plaży
miejskiej w Suszu i zamieszka w nim na dwa tygodnie 60-ciu śmiałków z całej Polski. Wypoczywać
będą pod okiem 17 Suskiej Drużyny Harcerskiej i instruktorów Hufca Malbork. Już wkrótce
szczegóły.

Najważniejszym punktem na mapie wakacyjnych spotkań z kulturą i sztuką będzie BLENDER ART
FESTIVAL, który odbędzie się w ramach DNI SUSZA 2023 (18-19.08.2023). Gwiazdą pierwszego
dnia będzie znany i uwielbiany wśród publiczności Dawid Kwiatkowski. Jednak artystycznym
wydarzeniem roku będzie koncert hiszpańskiej grupy BALKAN PARADISE ORCHESTRA. Co
najważniejsze, festiwal pozyskał kolejną gwiazdę, która nie gościła dotychczas w Polsce.
Wydarzeniami towarzyszącymi będą I SUSKI ZLOT CIĘŻARÓWEK oraz SUSKI FESTIWAL
REGIONALNEGO SMAKU, w którym główną rolę odegrają gminne Koła Gospodyń Wiejskich.
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